様式第１号-１

地域福祉教育推進事業助成金交付申請書

  年  月  日

  （社福）東広島市社会福祉協議会 会長 様

                      住   所

名 称 及 び
代表者氏名

                  ○印

     年度において次の事業を実施したいので、地域福祉教育推進事業の助成金を交付されたく申請

します。

１ 事業計画概要及び収支予算

  (１) 事業計画

学 校 名                担 当 者

事業項目 活動項目

活動計画（活動事項・実施時期等）

※活動計画欄に記入しきれない場合は別紙使用可

様式第１号-２

(２) 収支予算

（収入）

区 分 金 額（円） 説     明

社協助成金

そ の 他

合  計

（支出）

活動等の名称 金 額（円） 説     明

合  計

様式第３号

地域福祉教育推進事業助成金請求書

  年  月  日

社会福祉法人

東広島市社会福祉協議会会長 様

住   所

学校名及び

代表者氏名                  ㊞

      年  月  日付、東広社協企福第  号で通知の地域教育推進事業助成金を地域福祉教育

推進事業要綱第７条の規定により、交付くださるよう請求します。

１ 請求金額        円

２ 振込先

金 融 機 関 名

銀行           本店
金庫           支店
組合           支所
農協

振込種別及び口座番号

普通・当座

口座番号

 フ リ ガ ナ

 口 座 名 義

様式第４号

  年  月  日

東広島市社会福祉協議会 会長 様

住       所

名称及び代表者氏名                 ㊞

地域福祉教育推進事業変更（廃止）申請書

当初事業計画 変更要する分 変更理由

使途 金額 使途 金額

様式第６号

  年  月  日

社会福祉法人
東広島市社会福祉協議会会長 様

住   所

学校名及び

代表者氏名                 ㊞

地域福祉教育推進事業助成金実績報告書

      年  月  日付けで交付決定を受けた地域福祉教育推進事業について、要綱第１１条の規

定により、次のとおり報告します。

１ 実施事業の概要

学 校 名                担 当 者

事業項目 活動項目

活動報告（活動事項・実施時期等）

※ 活動の概要がわかる資料、記録写真（いつ何をしている時の写真かが分かるようにして下さい）等、関
係する資料を添付して下さい。尚、活動報告を記入しきれない場合は別紙添付可

様式第７号

２ 収支決算書

（収入）

区 分 金 額（円） 説     明

社協助成金

そ の 他

合  計

（支出）

活動等の名称 金 額（円） 説     明

合  計

※ 活動の概要がわかる資料、記録写真（いつ何をしている時の写真かが分かるようにして下さい）等、関

係する資料を添付して下さい。

	dl08-02.a
	地域福祉教育推進事業助成金実績報告書